Управление труда и занятости Республики Карелия

ПРИКАЗ

«К» r;;v~~-w 2018 года

г .Петрозаводск

Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного

профессиональноrо образования Республики Карелия «Центр обучения

и мониторинга трудовых ресурсов» и его состава

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года ,N'Q 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» .

2. Признать утратившим сил приказ Министерства социальной защиты,
труда и занятости Республики Карелия от 23 сентября 2016 года .N~ 289-П
«Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного

автономного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов».

Начальник а Е. Е. Фролова

Утвержден приказом

Управление труда и занятости Республики Карелия

от «_дf_» ~018 года
/ N~ J~-/l

Состав

Наблюдательного совета государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования Республики

Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Бусыгина ведущий специалист отдела управления имуществом

Елена Министерства имущественных и земельных отношений

Митрофановна Республики Карелия (по согласованию)

Кушнерава заместитель Начальника Управления труда и занятости

Наталья РеспубликиКарелия

Николаевна

Михалёв заместитель председателя Союза организаций профсоюзов в

Николай Республике Карелия (по согласованию)

Николаевич

Оськии генеральный директор некоммерческого партнерства

Николай «Карельский ресурсный центр общественных организаций»

Георгиевич (по согласованию)

Першина председатель Совета общественной организации женщин-

Антонина предпринимательниц Республики Карелия (по

Александровна согласованию)

Прожеева методист по охране труда Государственного автономного

Ева образовательного учреждения дополнительного

Викторовна профессионального образования Республики Карелия

«Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Русских бухгалтер по заработной плате Государственного

Татьяна автономного образовательного учреждения

Михайловна дополнительного профессионального образования

Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга

трудовых ресурсов»